Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа - город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «    28    »      октября    2021 года                                                  №   97

О  внесении  изменений  в  решение  Думы
городского округа - город Галич Костромской
области от 03.09.2019 года №384 «О выплате
единовременного  пособия  на  оздоровление
лицам,  замещающим  муниципальные  долж-
ности  городского  округа  -  город  Галич
Костромской области»

В  соответствии  со  статьей  46.1  Устава  муниципального  образования
городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  изменение в  решение  Думы  городского  округа  -  город  Галич

Костромской  области  от  03.09.2019  года  №384  «О  выплате  единовременного
пособия  на  оздоровление  лицам,  замещающим  муниципальные  должности
городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области»,  изложив  пункт  1  в
следующей редакции:

«1.  Установить,  что  лицам,  замещающим  муниципальные  должности
городского округа - город Галич Костромской области на постоянной основе, при
предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается единовремен-
ное пособие на оздоровление:

1.1. главе городского округа - город Галич Костромской области в размере
двух ежемесячных оплат труда;

1.2.  председателю Контрольно-счетной палаты городского округа  -  город
Галич Костромской области в размере одной ежемесячной оплаты труда.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
30 сентября 2021 года.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области

                                        В.П. Ивасишин

    Глава городского округа
    - город Галич Костромской области

                                         А.В. Карамышев